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Календарный план внеурочной деятельности по ФГОС ООО(5-9) классы  
 

 

 

План внеурочной деятельности по ФГОС  ООО  третьего поколения в 5-х классах 

Направление развития личности Наименование рабочей 

программы 

Форма 

организации 

5а 5б 5в 5г 5д 5е 5ж Всего 

Гражданско-патриотическое, 

нравственное, зкологическое  развитие 

личности обучающихся 

1Разговоры о важном 

2.Музееведы 

Урок 

Кружок 

1 

1 

1 

- 

1 

- 

1 

- 

1 

- 

1 

- 

1 

- 

7 

1 

Творческое - - - - - - - - - - 

Физическое  - - - -- - - - - - - 

Общекультурное - - - - - - - - - - 

Интеллектуальное 1.Математическая 

грамотность 

Урок - - 1 

 

 1 - - 

 

2 

 

Социальное 1.Билет в будущее Кружок   

 

 

 

 2 

 

  2  

Итого 12 



 

План внеурочной деятельности по ФГОС  ООО  в 6- х классах 

Направление развития личности Наименование рабочей программы Форма 

организации 

6а 6б 6в 6г 6д 6е 6ж всего 

Гражданско-патриотическое, 

нравственное, зкологическое  развитие 

обучающихся 

Разговоры о важном 

Россия – мои горизонты 

Музееведы 

Урок 

Урок 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

7 

1 

Творческое ХОР - - 2 - - - - - 2 

Физическое - - - - - - - - - 0 

Общекультурное   - - - - - - - 0 

Интеллектуальное  «Занимательный английский» Кружок - - - - - - 1 

 

1 

 

Социальное Искусственный интеллект - - - -- - - 1 - 1 

Итого19 

План внеурочной деятельности по ФГОС ООО в 7-х классах 

Направление развития личности Наименование рабочей программы Форма 

организ. 

7а 7б 7в 7г 7д 7е 7ж Всего 

 

Гражданско-патриотическое, 

нравственное, зкологическое  развитие 

обучающихся 

Разговоры о важном 

Россия – мои горизонты 

 

Урок 

Урок 

 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

- 

- 

6 

6 

Творческое - - - - - - - - - - 

Физическое Футбол - 2 - - - - - - 2 

Общекультурное - - - - - - - - - - 

Интеллектуальное 

 

Искусственный интеллект Проект 

 

- - 1 - - - - 1 

Социальное - - - - - - - - - - 

Итого-15 



План внеурочной деятельности по ФГОС ООО в 8-х классах 

Направление развития личности Наименование рабочей программы Форма 

организации 

8а 8б 8в 8г 8

д 

8е 8ж Всего 

 

Гражданско-патриотическое, 

нравственное, зкологическое  развитие 

обучающихся 

 

Разговоры о важном 

Россия – мои горизонты 

 

 

Урок 

Урок 

 

1 

1 

 

 

1 

1 

 

 

1 

1 

 

 

1 

1 

 

 

1 

1 

 

 

1 

1 

 

 

1 

1 

 

7 

7 

 

Творческое - - - - - - - - - - 

Физическое Волейбол  - - - - - - 2 - 2 

Общекультурное - - - - - - - - - - 

Интеллектуальное - - - - - - - - - - 

Социальное - - - - - - - - - - 

Итого - 16 

План внеурочной деятельности по ФГОС ООО в 9-х классах 

Направление развития личности Наименование рабочей программы Форма 

организации 

9а 9б 9в 9г 9д 9е - Всего 

 

Гражданско-патриотическое, 

нравственное, зкологическое  развитие 

личности обучающихся 

Разговоры о важном 

Россия – мои горизонты 

Урок 

Урок 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

- 

- 

6 

6 

Физическое - - - - - - - - - - 

Общекультурное - - - - - - - - - - 

Интеллектуальное Олимпиадная математика Урок 1 1 - - - - - 2 

Итого 14 - Всего 76 
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